

## **دکتر سیاری : مردم آذربایجان همیشه در خدمات اجتماعی و امر سلامت در کشور پیشتاز هستند**

دکتر سیاری : مردم آذربایجان همیشه در خدمات اجتماعی و امر سلامت در کشور پیشتاز هستند

### **دکتر سیاری در آیین افتتاح مجتمع سلامت دکتر ملک افضلی و زنده یاد دکتر شاد پور :**

#### **مردم آذربایجان همیشه در خدمات اجتماعی و امر سلامت در کشور پیشتاز هستند**

دکتر سیاری معاون بهداشتی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی صبح امروز در آیین افتتاح مجتمع سلامت دکتر ملک افضلی با بیان اینکه امروز یکی از بهترین و لذت بخش ترین روزهای کاری من است گفت از اینکه میبینیم زحمات پیشکسوتان و بزرگان با تلاش شبانه روزی مسوولین دخیل امر به ثمر میرسد خوشحالیم . معاون بهداشت وزیر افزود: ما باید قدر پیشکسوتانی چون دکتر ملک افضلی و یاد و خاطره زنده یاد دکتر پیله رودی و زنده یاد دکتر شادپور به عنوان بزرگان و بنیانگذاران طرح های گسترش شبکه بهداشت در کشور را زنده بداریم واز ابتکار عمل مسوولین بهداشتی استان به خاطر نامگذاری این مجتمع ها به نام این سه استاد والامقام تشکر کرد. وی در ادامه از دکتر ملک افضلی که در جلسه حضور داشت تقدیر نموده و ایشان را استادی برجسته و محققى توانمند عنوان کرد که در هر شرایطی برای بهبود وضعیت این سیستم تلاش مینماید.

دکتر صومی رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز هم طی سخنانی از مسوولین سیستم بهداشتی دانشگاه یاد و خاطره پیشکسوتان از دست رفته را گرامی داشت و از دکتر ملک افضلی و دکتر سیاری به خاطر زحماتشان تقدیر نمود. دکتر صومی گفت: تا عمر باقی است همگی باید برای اصلاح امور تلاش کنیم و باید سیستمی را فراهم کنیم که در طولانی مدت به خدمات خود ادامه دهد و برگشت پذیری نداشته باشد.

دکتر ملک افضلی هم طی سخنانی از همه جوانان و پیشکسوتان این عرصه خواست تا هرچه در توان دارند جهت پیشبرد اهداف این سیستم بکار گیرند . وی همچنین از زنده یاد دکتر شاد پور و دکتر پیله وری یاد کرد و از تلاشهای شبانه روزی و حس میهن دوستی این بزرگان از دست رفته سخن گفت. در انتهای برنامه ضمن پرده برداری از تندیس دکتر ملک افضلی ، این مجتمع سلامت به طور رسمی افتتاح شد.

در ادامه این برنامه دکتر سیاری به همراه سایر مسوولین دانشگاهی با حضور در مجتمع سلامت زنده یاد دکتر شادپور ضمن تقدیر از خانواده این عزیز پیشکسوت از تندیس این مجتمع پرده برداری نمود. لازم به یادآوری است دکتر صومی رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز هم با اهدای لوحی در هر سه مجتمع سلامت، از خانواده این عزیزان تقدیر نمود.